Omelia beati Gregorii125. Cum constet omnibus, fratres karissimi, quia 
redemptor noster in mundum pro redemptione omnium gentium venit 
– cum velocitate tempora fugunt ad videndum ergo citius126 iudicem 
nostrum, quia cum magna inportunitate inpellimur et bonis actibus cum 
festinatione preparemur. (Gregorius Magnus, In ev. I, 4: CCSL 141, 26-
32); 9 lez. posteriori.

22. (cc. 52ra-59ra) Kal. Nov. Festivitas Omnium Sanctorum127 
Secundum Lucam. Designavit dominus et alios septuaginta duos… (Lc 

21, 9). Omelia Gregorii128. Dominus et salvator, fratres karissimi, aliquando 
nos sermonibus aliquando vero operibus ammonet – loquendo obtinemus. 
Oremus. Deus qui nos pastores in populo tuo vocare voluisti praesta quaesumus 
ut hoc quod humano ore dicimur intus esse valeamus. Per Dominum… 
(Gregorius Magnus, In ev. I, 17: CCSL 141, 116-134; in Wien 46).

23. (cc. 59ra-63ra) In natale plurimorum martyrum 
Secundum Lucam. Cum audieritis praelia et sediciones… (Lc 21, 

9). Omelia Gregorii129. Quia longius ab130 urbe digressi […] sumus ne 
ad revertendum nos tardior hora praepediat necesse est – opitulatur in 
temptationem. (Gregorius Magnus, In ev. II, 35: CCSL 141, 320-330; in 
PD II, 116).

24. (cc. 63ra-65ra) Dominica XXVI131 post octabam Pentecosten 
Lectio sancti evvangelii secundum Lucam. Ibat Ihesus in civitate quae 

vocatur Naim… (Lc 7, 11). Incipit sermo domni Fulgencii episcopi de filio 
viduae suscitato. Nisi fuissent vulnera nullatenus innotesceret medicina. 

125 Omelia beati Gregorii add. al. m.
126 citius add. in interl.
127 Kal Nov. Festivitas Omnium Sanctorum lectio ex ras.
128 Omelia Gregorii add. al. m.
129 Omelia Gregorii add. al. m.
130 ab add. al. m.
131 XXVI corr. ex XXVII.
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Salus ipsa quoque preciosa vilesceret, nisi infirmitatis adversitas appareret. 
Spernerent etiam homines medicum si nulla tabe fuissent concussi 
membrorum – Fugiamus peccata quae ducunt ad mortem et bene vivendo 
veram festinemus ad lucem, ut ecclesia mater filium unicum omnem scilicet 
populum deinceps plangat extinctum, quem gaudet Dei gratia suscitatum. 
Per Ihesum Christum… (Testo non identificato).

25. (cc. 65ra-66va) In natale sanctae Felicitatis et in natale omnium 
virginum 

Secundum Mattheum. Loquente Ihesu ad turbas ecce mater eius et fratres… 
(Mt 12, 46). Omelia Gregorii132. Sancti evvangelii, fratres karissimi, brevis 
est lectio recitata, sed magis mysteriorum ponderibus gravida – in mente 
trucidamus. Per Deum… (Gregorius Magnus, In ev. I, 3: CCSL 141, 20-
25; in PD II, 124).